

Årsredovisning
för
Familjesupporten Syd AB
559047-7773

Räkenskapsåret
2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oddveig Belsvik, Styrelseledamot
2025-08-28

Styrelsen för Familjesupporten Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver öppenvård till familjer i form av hemmabaserad behandling gällande barn och ungdomar med sociala beteendestörningar.

Företaget har sitt säte i Lund, Skåne Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 270	2 604	4 574	6 352	6 832
Resultat efter finansiella poster	1 682	450	1 645	2 106	2 941
Soliditet (%)	94	93	92	85	87

Omsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 397 209	733 927	4 181 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-294 000		-294 000
Balanseras i ny räkning		733 927	-733 927	0
Årets resultat			1 324 136	1 324 136
Belopp vid årets utgång	50 000	3 837 136	1 324 136	5 211 272

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 837 136
disponerat för utdelning på extra bolagsstämma 2025-05-06	-300 000
årets vinst	1 324 136
	4 861 272
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 861 272
	4 861 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 269 918	2 604 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 269 918	2 604 325
Rörelsekostnader			
Underentreprenader och förnödenheter		-1 052 995	-694 616
Övriga externa kostnader		-317 583	-296 146
Personalkostnader	2	-1 081 053	-1 032 079
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-131 800	-131 800
Övriga rörelsekostnader		-5 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 588 431	-2 154 641
Rörelseresultat		1 681 487	449 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		762	976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-498
Summa finansiella poster		703	478
Resultat efter finansiella poster		1 682 190	450 162
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	496 000
Summa bokslutsdispositioner		0	496 000
Resultat före skatt		1 682 190	946 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358 054	-212 235
Årets resultat		1 324 136	733 927

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

131 800

263 600

Summa materiella anläggningstillgångar

131 800

263 600

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

4 000 000

3 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 000 000

3 500 000

Summa anläggningstillgångar

4 131 800

3 763 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

252 543

325 500

Övriga fordringar

45 532

1 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 859

243 626

Summa kortfristiga fordringar

448 934

571 066

Kassa och bank

Kassa och bank

2 044 721

1 251 380

Summa kassa och bank

2 044 721

1 251 380

Summa omsättningstillgångar

2 493 655

1 822 446

SUMMA TILLGÅNGAR

6 625 455

5 586 046

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 837 136

3 397 209

Årets resultat

1 324 136

733 927

Summa fritt eget kapital

5 161 272

4 131 136

Summa eget kapital

5 211 272

4 181 136

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

1 310 000

1 310 000

Summa obeskattade reserver

1 310 000

1 310 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

8 448

Övriga skulder

31 687

28 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 496

57 500

Summa kortfristiga skulder

104 183

94 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 625 455

5 586 046

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	659 000	659 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 000	659 000
Ingående avskrivningar	-395 400	-263 600
Årets avskrivningar	-131 800	-131 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-527 200	-395 400
Utgående redovisat värde	131 800	263 600

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	3 500 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	3 500 000

Posten avser två kapitalförsäkringar. Marknadsvärde per bokslutsdatum är 2 908 723kr resp 1 068 891kr.

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-02-28	2024-02-29
Periodiseringsfond 2021	740 000	740 000
Periodiseringsfond 2020	570 000	570 000
	1 310 000	1 310 000

Lund 2025-08-27

Oddveig Belsvik
Oddveig Belsvik

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-28

Sören Maxén
Sören Maxén
Auktoriserad revisor
